МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников по основам
безопасности и защиты
Родины

В соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации  от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности и защиты Родины

в 2024-2025 учебном году (приложение).

2.Заведующему отделом развития общего образования  управления

образования Катаевой Л.Н. осуществить контроль своевременного

размещения протоколов жюри, приказа об утверждении результатов

на официальном сайте Управления образования  в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников» специалистами

МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить

на Ельцова А.А., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 1 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

Приложение к приказу
Управления образования

от …………....  № …………....
«Об утверждении результатов
школьного этапа
всероссийской  олимпиады
школьников по основам
безопасности и защиты
Родины»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и защиты Родины

 в 2024-2025 учебном году

(рейтинговый протокол)

7-8 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый

балл

Статус

1 Зенькович В.Е. 8 МАОУ СОШ № 8 26 Победитель

2 Газарян Б.Д. 8 МАОУ «Школа № 22»  25 Победитель

3 Козлов К.А. 8 МАОУ СОШ № 8 25 Призер

4 Поморцев Т.Н. 8 МАОУ СОШ № 8 25 Призер

5 Бихузина К.Р. 8 МАОУ СОШ № 12 24 Победитель

6 Тетерин И.А. 8 МАОУ «Школа № 22» 24 Призер

7 Костин К.С. 8 МАОУ СОШ № 8 23 Участник

8 Поскокова А.А. 8

МАОУ «Школа № 24

имени Ю.А. Гагарина» 23 Победитель

9 Сарваров А.В. 8 МАОУ СОШ № 8 23 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 2 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

3

10 Багаева Е.Д. 7 МАОУ СОШ № 8 22 Участник

11 Александров А.А. 7 МАОУ СОШ № 8 21 Участник

12 Воробьев И.В. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 20 Победитель

13 Козлова В.М. 8 МАОУ СОШ № 8 19 Участник

14 Маусова К.Д. 8 МАОУ СОШ № 8 19 Участник

15 Мишенкова Е.С. 8 МАОУ СОШ № 1 19 Победитель

16 Трофимов А.Н. 8 МАОУ СОШ № 8 19 Участник

17 Санникова А.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 18 Победитель

18 Белоусова С.В. 8 МАОУ СОШ № 1 17 Призер

19 Остапенко А.Д. 8 МАОУ СОШ № 2 16,5 Победитель

20 Загвоздкин Р.А. 8 МАОУ СОШ № 1 16 Участник

21 Колотов А.В. 8 МАОУ «Школа № 22» 16 Участник

22 Латышев А.А. 8 МАОУ «Школа № 22» 16 Участник

23 Миронова С.П. 8 МАОУ «Лицей № 1» 16 Победитель

24 Рыбакова С.А. 8 МАОУ СОШ № 16 16 Победитель

25 Федотов И.Ю. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 16 Призер

26 Фролова А.Д. 8 МАОУ СОШ № 1 16 Участник

27 Ахмаров А.А. 8 МАОУ «Школа № 22» 15 Участник

28 Гагарин Л.А. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 15 Участник

29 Грудцин М.П. 8 МАОУ СОШ № 30 15 Победитель

30 Каменщикова А.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 14 Призер

31 Касаткин И.К. 8 МАОУ СОШ № 30 14 Участник

32 Кириловская Н.Н. 8 МАОУ СОШ № 16 14 Призер

33 Ломтева В.А. 8 МАОУ СОШ № 16 14 Призер

34 Малышева А.Ю. 8 МАОУ СОШ № 2 14 Призер

35 Никитина У.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 14 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 3 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

4

36 Переславская А.В. 8 МАОУ СОШ № 16 14 Призер

37 Федосеева Д.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 14 Призер

38 Байдакова Д.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

39 Ворошкевич В.О. 8 МАОУ СОШ № 16 13 Участник

40 Золотарев М.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 13 Призер

41 Катаева К.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

42 Кедяева У.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

43 Крюкова У.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

44 Мальцева А.О. 8 МАОУ «Школа № 5» 13 Призер

45 Мухамадиев М.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

46 Снегирев А.К. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

47 Ханова А.Р. 8 МАОУ СОШ № 16 13 Участник

48 Целищев А.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 13 Призер

49 Якимова К.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 13 Участник

50 Белянин Л.В. 8 МАОУ «Школа № 5» 12 Участник

51 Болтунова С.В. 8 МАОУ СОШ № 16 12 Участник

52 Ваганова М.В. 8 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» 12 Призер

53 Красносельских К.С. 8 МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 12 Участник

54 Курилов М.В. 8 МАОУ СОШ № 1 12 Участник

55 Никитина А.Д. 8 МАОУ СОШ № 16 12 Участник

56 Поляков М.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 12 Участник

57 Савина М.М. 8 МАОУ «Лицей № 1» 12 Участник

58 Соколова А.Н. 8 МАОУ СОШ № 2 12 Участник

59 Цыковкин Д.А. 8 МАОУ СОШ № 17 12 Призер

60 Югова К.А. 8 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» 12 Призер

61 Ямов К.С. 8 МАОУ СОШ № 2 11,5 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 4 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

5

62 Гусева Е.С. 8 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» 11 Участник

63 Матущенко И.А. 8 МАОУ «Школа № 5» 11 Участник

64 Тунегов К.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 11 Участник

65 Цидвинцева К.Н. 8 МАОУ СОШ № 16 11 Участник

66 Шаклеин М.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 11 Участник

67 Субботина Н.П. 8 МАОУ СОШ № 2 10,5 Участник

68 Цагина Д.А. 8 МАОУ СОШ № 12 10,5 Участник

69 Грицышина Д.В. 8 МАОУ «Лицей № 1» 10 Участник

70 Ельчанинова В.Д. 8 МАОУ «Лицей № 1» 10 Участник

71 Петухова А.С. 8 МАОУ СОШ № 12 10 Участник

72 Шишкина М.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 10 Участник

73 Косиков Н.С. 8 МАОУ СОШ № 17 9 Участник

74 Кочев Я.Р. 8 МАОУ «Лицей № 1» 9 Участник

75 Непомнящих А.С. 8 МАОУ «Лицей № 1» 9 Участник

76 Смирнов Р.К. 8 МАОУ «Лицей № 1» 9 Участник

77 Статкевич Е.А. 8 МАОУ «Лицей № 1» 9 Участник

78 Гумерова А.Р. 8 МАОУ «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина» 8 Участник

79 Косиков В.С. 8 МАОУ СОШ № 17 7,5 Участник

80 Сабивчак А.М. 8 МАОУ СОШ № 16 6 Участник

 9 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый

балл

Статус

1 Баер А.В. 9 МАОУ «Школа № 22» 95 Победитель

2 Добрев Л.А. 9 МАОУ СОШ № 12 90 Победитель

3 Никитина Е.С. 9 МАОУ «Школа № 22» 90 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 5 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

6

4 Плукчи П.Н. 9 МАОУ «Школа № 22» 90 Призер

5 Швецова С.Ю. 9 МАОУ «Школа № 22» 78 Участник

6 Коновалов С.Д. 9 МАОУ «Школа № 22» 74 Участник

7 Воронина Д.В. 9 МАОУ «Лицей № 1» 69 Победитель

8 Корепанова К.Л. 9 МАОУ «Лицей № 1» 65 Призер

9 Югов М.А. 9 МАОУ СОШ № 30 64 Победитель

10 Алексеева Е.К. 9 МАОУ «Лицей № 1» 62 Призер

11 Гареев Л.М. 9 МАОУ СОШ № 30 61 Призер

12 Кистер Д.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 61 Участник

13 Балдин А.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 60 Призер

14 Кириллов М.А. 9 МАОУ СОШ № 30 60 Призер

15 Лушина С.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 60 Участник

16 Шуколюкова Е.Р. 9 МАОУ «Лицей № 1» 59 Участник

17 Красовская С.А. 9 МАОУ «Лицей № 1» 57 Участник

18 Рычков В.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 57 Участник

19 Тюлина Я.В. 9 МАОУ «Лицей № 1» 57 Участник

20 Курдюков А.С. 9 МАОУ «Школа № 5» 56 Победитель

21 Омельченко С.А. 9 МАОУ «Школа № 22» 56 Участник

22 Вязикова А.А. 9 МАОУ СОШ № 30 55 Участник

23 Дудина М.А. 9 МАОУ «Школа № 22» 55 Участник

24 Собянина В.В. 9 МАОУ «Школа № 5» 55 Призер

25 Шарафиев Д.И. 9 МАОУ СОШ № 30 55 Участник

26 Шутемова К.О. 9 МАОУ «Школа № 22» 55 Участник

27 Дворонинович С.А. 9 МАОУ «Школа № 5» 54 Призер

28 Дубинкина С.П. 9 МАОУ «Лицей № 1» 54 Участник

29 Кичигина А.А. 9 МАОУ СОШ № 2 54 Победитель

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 6 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

7

30 Автамонов М.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 53 Участник

31 Гуляев Е.Р. 9 МАОУ СОШ № 30 53 Участник

32 Никольская В.А. 9 МАОУ СОШ № 14 53 Победитель

33 Фанин С.А. 9 МАОУ СОШ № 30 52 Участник

34 Шогенов П.А. 9 МАОУ «Школа № 22» 52 Участник

35 Балашова Е.М. 9 МАОУ СОШ № 16 51 Победитель

36 Студенов А.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 51 Участник

37 Шилова З.Н. 9 МАОУ СОШ № 30 51 Участник

38 Белкин Д.М. 9 МАОУ «Школа № 5» 50 Участник

39 Кузнецова Т.С. 9 МАОУ СОШ № 14 50 Призер

40 Шишкина Д.С. 9 МАОУ «Лицей № 1» 50 Участник

41 Гирева К.А. 9 МАОУ СОШ № 30 49 Участник

42 Зыков И.Д. 9 МАОУ СОШ № 30 49 Участник

43 Ефимова А.Ю. 9 МАОУ «Лицей № 1» 48 Участник

44 Милькевич Д.Е. 9 МАОУ СОШ № 30 48 Участник

45 Никольская А.А. 9 МАОУ СОШ № 14 48 Призер

46 Рейтер М.К. 9 МАОУ СОШ № 30 47 Участник

47 Калинин А.А. 9 МАОУ СОШ № 14 46 Участник

48 Куртов М.М. 9 МАОУ СОШ № 30 46 Участник

49 Симагина Е.И. 9 МАОУ «Лицей № 1» 46 Участник

50 Бульц В.А. 9 МАОУ «Школа № 4 для обучающихся с ОВЗ» 45 Призер

51 Носкова А.А. 9 МАОУ СОШ № 16 45 Призер

52 Валиахметов М.Э. 9 МАОУ «Лицей № 1» 44 Участник

53 Балчугов Д.Н. 9 МАОУ СОШ № 16 43 Призер

54 Ильин М.В. 9 МАОУ СОШ № 30 43 Участник

55 Галабурда С.С. 9 МАОУ «Школа № 5» 42 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 7 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

8

56 Старцев И.Д. 9 МАОУ «Лицей № 1» 42 Участник

57 Бабушкина В.В. 9 МАОУ гимназия № 9 41 Призер

58 Беляева А.Д. 9 МАОУ СОШ № 16 41 Участник

59 Кирпищиков Н.В. 9 МАОУ «Школа № 5» 41 Участник

60 Ланг А.Д. 9 МАОУ СОШ № 17 41 Призер

61 Сидорова Д.В. 9 МАОУ СОШ № 16 41 Участник

62 Якунчиков А.Ю. 9 МАОУ СОШ № 14 41 Участник

63 Ложкин В.А. 9 МАОУ «Школа № 5» 40 Участник

64 Бабина М.А. 9 МАОУ СОШ № 12 39,5 Участник

65 Гасина Т.А. 9 МАОУ «Школа № 4 для обучающихся с ОВЗ» 35 Участник

66 Денисенко А.Р. 9 МАОУ «Школа № 5» 35 Участник

67 Идрисов А.С. 9 МАОУ СОШ № 14 35 Участник

68 Рогальников Е.А. 9 МАОУ СОШ № 16 34 Участник

69 Дьяконова С.А. 9 МАОУ СОШ № 16 33 Участник

70 Фоменко М.А. 9 МАОУ СОШ № 14 33 Участник

71 Шибанов Т.М. 9 МАОУ СОШ № 12 33 Участник

72 Гасина К.А. 9 МАОУ «Школа № 4 для обучающихся с ОВЗ» 32 Участник

73 Порозов М.В. 9 МАОУ СОШ № 17 27 Участник

10 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый

балл

Статус

1 Острожной С.С. 10 МАОУ «Школа № 22» 99 Победитель

2 Дементьева А.А. 10 МАОУ СОШ № 8 98 Победитель

3 Острожной И.С. 10 МАОУ «Школа № 22» 98 Призер

4 Давлетьяров Д.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 94 Победитель

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 8 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

9

5 Павлович Е.Д. 10 МАОУ «Лицей № 1» 90 Призер

6 Зюлев М.А. 10 МАОУ «Школа № 22» 89 Участник

7 Шарапов К.М. 10 МАОУ «Школа № 22» 89 Участник

8 Ананьев М.И. 10 МАОУ «Лицей № 1» 88 Призер

9 Камалеев С.Д. 10 МАОУ «Школа № 22» 85 Участник

10 Симонов А.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 84 Участник

11 Медведева К.А. 10 МАОУ СОШ № 8 78 Призер

12 Субботина Д.В. 10 МАОУ СОШ № 8 78 Призер

13 Потанин М.С. 10 МАОУ СОШ № 8 76 Участник

14 Безменова П.А. 10 МАОУ СОШ № 8 74 Участник

15 Костин С.Е. 10 МАОУ «Школа № 5» 66 Победитель

16 Сидоров Д.С. 10 МАОУ «Школа № 5» 65 Призер

17 Куртаметов В.А. 10 МАОУ «Школа № 5» 64 Призер

18 Вотинова В.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 62 Участник

19 Бутакова П.М. 10 МАОУ СОШ № 2 61 Победитель

20 Красовский К.С. 10 МАОУ «Школа № 5» 60 Участник

21 Зуева С.В. 10 МАОУ «Лицей № 1» 56 Участник

22 Лузянина А.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 55 Участник

23 Колодина В.С. 10 МАОУ «Лицей № 1» 54 Участник

24 Евдокимова Е.С. 10 МАОУ «Лицей № 1» 52 Участник

25 Аржевитин С.Д. 10 МАОУ «Школа № 5» 50 Участник

26 Симонов В.А. 10 МАОУ «Школа № 5» 50 Участник

27 Камышев А.О. 10 МАОУ СОШ № 2 49 Призер

28 Галстян Г.В. 10 МАОУ СОШ № 8 48 Участник

29 Никитина Д.А. 10 МАОУ «Лицей № 1» 46 Участник

30 Казаринов Е.Д. 10 МАОУ СОШ № 30 45 Призер

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 9 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

10

31 Щекотова А.О. 10 МАОУ «Школа № 5» 44 Участник

32 Суворов С.Е. 10 МАОУ «Лицей № 1» 42 Участник

33 Шерстобитова Е.Н.  10 МАОУ СОШ № 30 38 Участник

34 Меньшикова Ю.С. 10 МАОУ СОШ № 30 35 Участник

35 Шубина С.Е. 10 МАОУ СОШ № 30 35 Участник

36 Нурова Т.А. 10 МАОУ СОШ № 2 33 Участник

37 Петруша М.А. 10 МАОУ СОШ № 2 32 Участник

11 класс

№

п/п

ФИО участника Класс Образовательное учреждение  Итоговый

балл

Статус

1 Жданов В.А. 11 МАОУ «Школа № 22» 98 Победитель

2 Бектимиров Д.Э. 11 МАОУ «Школа № 22» 97 Призер

3 Кукшинова А.А. 11 МАОУ «Школа № 22» 97 Призер

4 Кузнецов А.Д. 11 МАОУ «Школа № 22» 95 Участник

5 Монин Д.С. 11 МАОУ «Школа № 5» 66 Победитель

6 Серебров А.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 65 Победитель

7 Селькова Д.Н. 11 МАОУ «Лицей № 1» 63 Призер

8 Мычелкин Д.С. 11 МАОУ «Школа № 5» 60 Участник

9 Перевалова М.В. 11 МАОУ «Лицей № 1» 59 Призер

10 Косиков М.В. 11 МАОУ «Школа № 5» 56 Участник

11 Александрова О.А. 11 МАОУ «Лицей № 1» 55 Участник

12 Мельникова Е.О. 11 МАОУ «Лицей № 1» 54 Участник

13 Бабенко А.Д. 11 МАОУ «Лицей № 1» 52 Участник

14 Рейтер Н.К. 11 МАОУ СОШ № 30 51 Победитель

15 Кирьянов Р.И. 11 МАОУ «Лицей № 1» 50 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 10 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

11

16 Ждахина А.Д. 11 МАОУ СОШ № 30 48 Призер

17 Маслов М.Л. 11 МАОУ СОШ № 30 46 Участник

18 Новикова А.А. 11 МАОУ СОШ № 30 35 Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1176 от 21.10.2024. Исполнитель: Катаева Л.Н.
Страница 11 из 11. Страница создана: 21.10.2024 10:21

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11